
НАРУЧИЛАЦ: 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА, 

НОВИ САД 

Број: 32/21-10-2015 

 

Датум: 09.12.2015. 

 

 

На основу члaна 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12, 14/2015 и 68/2015) 

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД 

                                         21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 22 

 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

 OБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

1. Наручилац: Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 

 

2. Адреса: Булевар Михајла Пупина 22, Нови Сад 

 

3. Интернет страница наручиоца: www.zzskgns.rs 
 

4. Врста наручиоца: установа културе 

5. Врста поступка:  јавна набавка мале вредности 

6. Продужење рока за подношење понуда због измене конкурсне документације у року 

од 8 или мање дана пре истека рока за подношење понуда (члан 63, став 5. ЗЈН) 

7. Предмет набавке: услуге 

8. За услуге: Услуге штампања каталога изведених радова на конзервацији и рестаурацији 

споменика културе 

9. Датум објављивања позива за подношење понуда: 07.12. 2015. године 

10. Датум објављивања обававештења о продужењу рока: 09. 12. 2015. године 

11. Разлог за продужење рока: Наручилац је осам или мање дана (09. 12. 2015. године) 

пре истека рока за подношење понуда (16. 12. 2015. године) изменио конкурсну 

документацију, на основу уочених недостатака заинтересованог лица које је 



Наручилац прихватио, те је сходно члану 63. став 5. ЗЈН дужан да продужи рок за 

подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

12. Време и место подношења понуда (нови рок):  

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА (НОВИ РОК) ЈЕ 17. 12. 2015. ГОДИНЕ ДО 12 

ЧАСОВА. 

13. Време и место отварања понуда:  

ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ЈЕ 17.12.2015. ГОДИНЕ У 14 ЧАСОВА у просторијама 

наручиоца, у Новом Саду, улица Булевар Михајла Пупина 22, први спрат. 

14. Лице за контакт: Мирослав Матић,  e-mail zzskgns@sbb.rs телефон: 021/557-507. 

 

 

mailto:zzskgns@sbb.rs

